Протокол о допуске к участию в тендере  по закупу  лекарственных средств

в рамках оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи

КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер»  на  2012 год

г. Петропавловск                                                                                      11 марта 2012 года

                                                                                                              11 часов местного времени

1.Тендерная комиссия в составе:
	1. Даулетбекова Б.Е.
2. Бекембаев М.Т.
	 председатель  тендерной комиссии, зам. главного врача по лечебной работе  КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер»;

заместитель председателя  тендерной  комиссии, заместитель главного врача по АХЧ  КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер»;

	Члены комиссии:

	3. Булатова А.Б.
	Заведующая ХТО КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер»

	4. Умерзакова Б.К.
5. Юровская Е.А.
	Врач - химиотерапевт КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер»;

Провизор КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер»;

	Потапова М.С.
	секретарь тендерной комиссии, экономист КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер».

рассмотрела заявки на участие в тендере  по закупу  лекарственных средств в рамках оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер»  на  2012 год

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе (до 10 ч. 00 мин. 5 марта 2012 года):

	№

п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время получения

	1
	ТОО «ВИВА ФАРМ»
	Г. Алматы, ул. 2-ая Остроумова, 33
	5.03.2012 9-00

	2
	СКФ ТОО «КФК «Медсервис Плюс»
	г.Петропавловск, ул.Жабаева,123
	5.03.2012 9-05

вскрыты и они содержат сведения согласно приложению 1, которые оглашены всем присутствующим при вскрытии заявок на участие в конкурсе.

Отзывы и изменения заявок на участие в конкурсе потенциальными поставщиками не производились.

3.Конкурсные заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям конкурсной документации:
- ТОО «ВИВА ФАРМ»;
-ТОО КФК «Медсервис Плюс».
      Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования РЕШИЛА:
      1. Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, соответствующих квалификационным и иным требованиям конкурсной документации:

- ТОО «ВИВА ФАРМ»;

-ТОО КФК «Медсервис Плюс».
      4. Назначить заседание конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению конкурсных ценовых предложений на 11 часов 00 минут, 12 марта 2012 года, г. Петропавловск, ул. Ауэзова, 133, здание администрации, кабинет заместителя главного врача по лечебной части.
      5. Организатору государственных закупок представить (направить) копии данного протокола о допуске к участию:
- ТОО «ВИВА ФАРМ»;

-ТОО КФК «Медсервис Плюс».
      За данное решение проголосовали:
      За - 5 голосов (Даулетбекова Б.Е., Бевембаев М.Т., Булатова А.Б., Умерзакова Б.К., Юровская Е.А.)
      Против – 0 голосов.

	Председатель:

	Даулетбекова Б.Е.

	Заместитель председателя:

	Бекембаев М.Т.

	Члены комиссии:

	Булатова А.Б.

	Умерзакова Б.К.
Юровская Е.А.

	Секретарь комиссии:

	Потапова М.С.